Федеральное государственное бюджетное научное учреждение

«Российский научно-исследовательский и проектно-технологический

институт сорго и кукурузы»

(ФГБНУ РосНИИСК «Россорго)

Заседание Совета молодых ученых и специалистов

Протокол №2

15 апреля 2022 г.

09.30 часов

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Отчет о II Международной научно-практической конференции

«Научное обеспечение устойчивого развития агропромышленного комплекса

в условиях аридизации климата», ФГБНУ РосНИИСК «Россорго», 24-25 марта

2022 г., г. Саратов

Докладывает: Багдалова А.З.

2. Отчет о 32-й Международной агропромышленной выставке

«АгроКомплекс 2022», 22-23 марта 2022 г., г. Уфа

Докладывает: зам. директора по НР и международному сотрудничеству

Бочкарева Ю.В.

3. Подготовка в проведении дня открытых дверей для школьников, 15

апреля 2022 г., г. Саратов

Докладывает: зам. директора по НР и международному сотрудничеству

Бочкарева Ю.В.

4. Подготовка в проведении Регионального профессионально-

ориентированного проекта Школы молодого селекционера, июнь 2022 г., г.

Саратов

Докладывает: зам. директора по НР и международному сотрудничеству

Бочкарева Ю.В.

5. Разное.

Председатель СМУиС                           Старчак В.И.

Секретарь                               Светлов В.В.